
29.08.2024   282-um-son 

 
Toshkent davlat yuridik universiteti va Adliya vazirligining yuridik 

texnikumlari iqtidorli talabalari va o‘quvchilariga Adliya vazirligi 

stipendiyasini ajratish to‘g‘risida

 
O‘zbekiston    Respublikasi     Prezidentining     2020-yil     29-apreldagi 

PF–5987-son “O‘zbekiston Respublikasida yuridik ta’lim va fanni tubdan 
takomillashtirish bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi Farmoni, 
adliya vazirining 2021-yil 26-yanvardagi 30-um-son “O‘zbekiston Respublikasi 
Adliya  vazirligining   stipendiyasini  ta’sis  etish  to‘g‘risida”gi  hamda  2021-yil 
4-iyundagi 182-um-son “O‘zbekiston Respublikasi Adliya vazirligining yuridik 
texnikumlari o‘quvchilari uchun Adliya vazirligi stipendiyasini ta’sis etish 
to‘g‘risida”gi buyruqlariga muvofiq, vazirlik tizimidagi ta’lim muassasalarining 
iqtidorli talabalari va o‘quvchilarini qo‘llab-quvvatlash hamda rag‘batlantirish 
maqsadida

 
BUYURAMAN:

 
1. Toshkent davlat yuridik universiteti (keyingi o‘rinlarda – TDYU) va 

Adliya vazirligining yuridik texnikumlari (keyingi o‘rinlarda – Yuridik 
texnikumlar) taqdimnomalariga muvofiq quyidagilar:

TDYUning akademik o‘zlashtirish ko‘rsatkichi eng yuqori bo‘lgan talabalari 
ro‘yxati 1-ilovaga;

Yuridik texnikumlarning akademik ko‘rsatkichlari eng yuqori bo‘lgan 
iqtidorli o‘quvchilari ro‘yxati 2-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

2. Adliya vazirining yuqorida qayd etilgan buyruqlariga asosan TDYUning 
akademik o‘zlashtirish ko‘rsatkichi eng yuqori bo‘lgan talabalari uchun bazaviy 
stipendiya miqdorining bir yarim baravari miqdorida hamda Yuridik 
texnikumlarning akademik ko‘rsatkichlari eng yuqori bo‘lgan iqtidorli o‘quvchilari 
uchun bazaviy hisoblash miqdorining ikki baravari miqdorida Adliya vazirligi 
stipendiyasi belgilanganligi ma’lumot uchun qabul qilinsin.

3. Moliya-iqtisod boshqarmasi (T.Bekbutayev) Adliya vazirligi stipendiyasi 
sohiblariga stipendiyalarni budjetdan tashqari Adliya organlari va muassasalarini 



rivojlantirish jamg‘armasi mablag‘lari hisobidan qoplanishini ta’minlasin.
4. TDYU, Qoraqalpog‘iston Respublikasi Adliya vazirligi, viloyatlar va 

Toshkent shahar adliya boshqarmalari Vazirlik stipendiyasini qo‘lga kiritgan 
o‘quvchilarga belgilangan shakldagi guvohnomalarni tantanali tarzda topshirish 
choralarini ko‘rsin.

5. Axborot xizmati (Sh.Yuldasheva) hamda hududiy adliya organlari 
Vazirlik stipendiyasini qo‘lga kiritgan o‘quvchilarga guvohnomalarni tantanali 
tarzda topshirish jarayonlarini OAV hamda ijtimoiy tarmoqlarda keng yoritsin.

6. Strategik rejalashtirish va ijro nazorati boshqarmasi (A.Omonov) mazkur 
buyruqni vazirlikning manfaatdor tarkibiy bo‘linmalariga yetkazsin.

7. Mazkur buyruqning ijrosini nazorat qilish vazir o‘rinbosari Sh.Rabiyev 
zimmasiga yuklansin.

Adliya vaziri A.TASHKULOV

Toshkent shahar



Kiritildi:

Boshqarma boshlig‘i J.NURITDINOV

Kelishildi:

Boshqarma boshlig‘i v.b. A.OMONOV

Adliya vaziri o‘rinbosari SH.RABIYEV

Boshqarma boshlig‘i T.BEKBUTAYEV

Boshqarma boshlig‘i SH.KUCHKAROV



 

O‘zbekiston Respublikasi adliya vazirining 

2024-yil 29-avgustdagi 282-son buyrug‘iga 

1-ilova 

 

 

Toshkent davlat yuridik universitetining akademik o‘zlashtirish ko‘rsatkichi 

eng yuqori bo‘lgan talabalari 

ROʻYXATI  
 

T/r F.I.O Soha mutaxassisligi Kursi 

Oʻzlashtirish 

koʻrsatkichi 

(ball) 

Toshkent davlat yuridik universitet 

1.  Voronova Karina Nazimovna 
Ommaviy huquq 

fakulteti 
2-kurs 95,1 

2.  
Tursunmurodov Komron Turg‘un 

o‘g‘li 

Jinoiy odil sudlov 

fakulteti 
2-kurs 97,9 

3.  Muxtarov Muslimbek Murodjon o‘g‘li 
Xususiy huquq 

fakulteti 
2-kurs 97,4 

4.  Turabbayev Ulug‘bek Elmurod o‘g‘li 

Xalqaro huquq va qiyosiy 

huquqshunoslik 

fakulteti 

2-kurs 96,9 

5.  Mardanov Sardor Otabek o‘g‘li 
Ommaviy huquq 

fakulteti 
3-kurs 95,2 

6.  O‘roqov Zafar Zoxid o‘g‘li 
Jinoiy odil sudlov 

fakulteti 
3-kurs 97,9 

7.  Shodiyeva Madinabonu Bobir qizi 
Xususiy huquq 

fakulteti 
3-kurs 98,9 

8.  Sayfullayeva Mahbuba Azim qizi 

Xalqaro huquq va qiyosiy 

huquqshunoslik 

fakulteti 

3-kurs 95.3 

 



 

O‘zbekiston Respublikasi adliya vazirining 

2024-yil 29-avgustdagi 282-son buyrug‘iga 

2-ilova 

 

 

 

 

Oʻzbekiston Respublikasi Adliya vazirligining yuridik texnikumlarning akademik 

ko‘rsatkichlari eng yuqori bo‘lgan iqtidorli o‘quvchilari  

ROʻYXATI  

 

T/r F.I.O Soha mutaxassisligi Kursi 

Oʻzlashtirish 

koʻrsatkichi 

(ball) 

Qoraqalpog‘iston Respublikasi yuridik texnikumi 

1.  Begjanova Shiyrin Kuatbay-qizi  Davlat-huquqiy faoliyati  2-kurs 92 

2.  Seytkamalova Biybinaz Sharibay qizi Davlat-huquqiy faoliyati 2-kurs 92 

3.  Vapayeva Shaxzodabonu Baxtiyor qizi Yuridik xizmat 2-kurs 91 

4.  Baltabaev Ruslan Jadiger uli Sud-huquq faoliyati 2-kurs 91 

5.  
Uzaqbergenova Ulzarxan Xojabergen 

qizi 
Sud-huquq faoliyati  2-kurs 90 

Andijon viloyati yuridik texnikumi 

6.  Sadirdinova Oynigor Aslidin qizi  Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 93,4 

7.  
Adahambekov Qudratbek Avazbek 

o‘g‘li 
Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 92,3 

8.  Sadridinov Xondamir Murodjon o‘g‘li Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 91,3 

9.  Muxammadova Mubinabonu Erkin qizi Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 89,1 

10.  
Jakbaraliyeva Ruxshonabonu Alisher 

qizi 
Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 89 

Buxoro viloyati yuridik texnikumi 

11.  Isomiddinova Nigina Najmiddinovna Sud-huquqiy faoliyat  2-kurs 91,2 

12.  Amonova Aziza Razzoq qizi Yuridik xizmat 2-kurs 90,8 

13.  Hamroyeva Sarvinoz Norboyevna Yuridik xizmat  2-kurs 90,6 

14.  O‘sarova Sevinchbonu Ergash qizi Sud-huquqiy faoliyat  2-kurs 90,2 

15.  Rustamova Vohida Rustam qizi Yuridik xizmat  2-kurs 90,1 

Jizzax viloyati yuridik texnikumi 

16.  Abdusaidova Dilshoda Xayrulla qizi Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 91,4 

17.  Esonova Sitora Berdiboy qizi Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 91,3 

18.  Qarshiboyeva O‘g‘iloy Ilhomjon qizi Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 90,3 

19.  Qo‘chqarova Laylo Bahrom qizi Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 89,9 

20.  Raxmatova Nasiba Ixtiyorjon qizi Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 89,1 



21.  Qarshibayeva Gulsevar Bazarbay qizi Yuridik xizmat 2-kurs 89,1 

Qashqadaryo viloyati yuridik texnikumi 

22.  Hamroyeva Umida G‘olib qizi Davlat huquqiy faoliyat  2-kurs 97 

23.  Ahmedova Sevinch Sirojiddin qizi Davlat huquqiy faoliyat 2-kurs 94 

24.  O‘roqova Muxlisa Davlat qizi Davlat huquqiy faoliyat 2-kurs 92 

25.  Yuldasheva Nodira Sobirjon qizi Davlat huquqiy faoliyat 2-kurs 94 

26.  
To‘xtamurodov Kamron Negmurod 

o‘g‘li 
Sud huquqiy faoliyat  2-kurs 94 

Navoiy viloyati yuridik texnikumi 

27.  Ergashev Azizbek Zafar oʻg‘li Yuridik xizmat 2-kurs 92,65 

28.  Izamova Hilola Erkin qizi Davlat huquqiy faoliyat 2-kurs 91,39 

29.  Qaxxorova Aziza Nomozboyevna Yuridik xizmat 2-kurs 91,1 

30.  Abduraufova Sevinch Akmal qizi Yuridik xizmat 2-kurs 90,17 

31.  Saydulloyeva Gulzoda Narzullo qizi Yuridik xizmat 2-kurs 90,1 

Namangan viloyati yuridik texnikumi 

32.  Xalilov Abdulaziz Farxod-o‘g‘li Yuridik xizmat faoliyati 2-kurs 89,2 

33.  Askarov Aziz Akramaliyevich Sud huquqiyfaoliyat 2-kurs 88 

34.  Xalilova Iroda Abdisalom qizi Davlat-huquqiyfaoliyati 2-kurs 88 

35.  Raximbekova Moxigul Xabibjon qizi Yuridikxizmatfaoliyati 2-kurs 88,1 

36.  Olimjonova Madina Muxtorjon qizi Yuridikxizmatfaoliyati 2-kurs 87,9 

Samarqand viloyati yuridik texnikumi 

37.  Abduhamitova Dilnoza Abduvahob qizi Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 93 

38.  Omonova Ruxshona Raximjon qizi Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 93 

39.  G‘afforov Quyoshbek Kaxramon o‘g‘li Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 93 

40.  Abdusaidova Sevinch Yusuf qizi Sud-huquqiy faoliyat  2-kurs 92 

41.  Yusupova Xurshidabonu Jo‘raqulovna Yuridik xizmat  2-kurs 91 

Sirdaryo viloyati yuridik texnikumi 

42.  Nurmatova Dilnoza Shokirjon qizi Davlat-huquqiy faoliyati  2-kurs 92,4 

43.  Abdulatifov Muzaffar G‘ulomjon o‘g‘li Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 91,0 

44.  
Noryigitova Madinabonu Davronbek 

qizi 
Davlat-huquqiy faoliyati 2-kurs 90,5 

45.  Ibotova Aziza Farhod qizi Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 90,4 

46.  Alimbekova Zumradxon Baxodir qizi Davlat-huquqiy faoliyati  2-kurs 90,1 

Surxondaryo viloyati yuridik texnikumi 

47.  Ismoilova Adolat Qurbon qizi Sud huquqiy faoliyat 2-kurs 89,51 

48.  Abduraimova Marjona Muxtor qizi Davlat huquqiy faoliyat 2-kurs 84,51 

49.  Shodimaxmatova Zuxra Baxtiyor qizi Yuridik xizmat 2-kurs 84,51 

50.  Majidova Ruxshona Azamat qizi Davlat huquqiy faoliyat 2-kurs 84,49 

51.  Bekmurodova Oygul Erkinovna Yuridik xizmat 2-kurs 84,45 



Farg‘ona viloyati yuridik texnikumi 

52.  Majidova Muslima Baxtiyor qizi Sud huquqiy faoliyat 2-kurs 90 

53.  Payzullayeva Feruza Farxod qizi Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 89 

54.  Isakova Shoxsanam Nuriddin qizi Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 87,5 

55.  Sodiqov Muxammadsodiq Solijon o‘g‘li Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 86,5 

56.  
Abduraximov Samandar Abdusattor 

o‘g‘li 
Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 85 

57.  Odiljonov Xojiakbar Xayotjon o‘g‘li Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 85 

Xorazm viloyati yuridik texnikumi 

58.  Aytimbetova Sevinchoy Otabek qizi Sud huquqiy faoliyat 2-kurs 94 

59.  Jumaniyozova Nozima Muxtor qizi Yuridik xizmat 2-kurs 92,9 

60.  
Ollaberganova Maftunabonu 

Umidbekovna 
Yuridik xizmat 2-kurs 92,8 

61.  Kenjayeva Umidaxon Mahmudjon qizi Yuridik xizmat 2-kurs 92,5 

62.  Rustamov Xolmurod Alisherovich Sud huquqiy faoliyat 2-kurs 92,3 

Toshkent viloyati yuridik texnikumi 

63.  Xaydarova Ruxshona Shokir qizi Sud huquqiy faoliyati 2-kurs 93 

64.  Erova Zarnura Davronboyevna Yuridik xizmat 2-kurs 92 

65.  Saburova Barchinoy Qahramon qizi Sud huquqiy faoliyati 2-kurs 91 

66.  To‘laboyeva Shaxzoda Jumaboy qizi Sud huquqiy faoliyati 2-kurs 91 

67.  Ro‘ziboyeva Ruxshona Saidjon qiz Sud huquqiy faoliyati 2-kurs 91 

Toshkent shahar yuridik texnikumi 

68.  Esonov Jasur Muxammadjon o‘g‘li Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 91,5 

69.  Eshmo‘minov Temur Bahodir o‘g‘li Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 91,3 

70.  
Axmadjonov Tursunboy Sunnatilla 

o‘g‘li 
Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 90,3 

71.  Raxmonqulov Iftixor Ulug‘bek o‘g‘li Yuridik xizmat  2-kurs 90,2 

72.  
Abdumalikova Kumush 

Muxammadaliyevna 
Sud-huquqiy faoliyat  2-kurs 88,4 

 

 

 

 


